
 

 

UCHWAŁA NR XVII/214/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 4.278.567 zł zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8821



Załącznik do uchwały Nr XVII/214/2025 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 4 278 567 4 278 567 

ZADANIA WŁASNE 4 278 567 4 278 567 

DEPARTAMENT EDUKACJI 4 278 567 4 278 567 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 0 4 278 567 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 4 278 567 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 4 278 567 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 3 478 509 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 815 220 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 663 289 

Razem  0 3 478 509 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 800 058 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 187 501 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 612 557 

Razem  0 800 058 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
4 278 567 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 278 567 0 

 80154  Branżowe centra umiejętności 4 278 567 0 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
3 478 509 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
815 220 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 663 289 0 

Razem  3 478 509 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8821



  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

800 058 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
187 501 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
612 557 0 

Razem  800 058 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8821


		2025-09-09T11:12:28+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




